Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015 № 657
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
09.07.2015 № 467

В соответствии со  ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. ст.
16,  17  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 09.07.2015 № 467 «Об установлении расходных
обязательств  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на
организацию электро-, тепло-, и газоснабжения» следующее изменение:

- подпункт 1.3. пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.3.  компенсационным выплатам непосредственно гражданам,  связанным с

частичным возмещением расходов по выполненным и оплаченным гражданином в
период 2008 - 2020 годов работам по подготовке домовладений/квартир к приему
газа».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.Н. Балакан.

consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2A5A6F908C41134E936CDC80FD210830A6D9B67551863AD71D94812VEbDE
consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2BBABEF64981D35E56BC0CF0FDF40DA5536C6305C1234EA3E800E56E2F609C3C285V6b5E
consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2A5A6F908C41134E932CFCF04D210830A6D9B67551863AD71D94C12EFF60FVCb5E
consultantplus://offline/ref=F6C9CD7B41C3B20A82E2A5A6F908C41134E932CFCF04D210830A6D9B67551863AD71D94C12EFF60FVCb5E

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ